檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立嘉義大學　函

地址：嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：廖昭雄

電話：05-2263411#2001

傳真：05-2266540

電子信箱：ncyuhg@mail.ncyu.edu.tw

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國105年11月14日

發文字號：嘉大史字第1059005128號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(105BB01015_1_14102102918.docx、105BB01015_2_14102102918.pdf)

主旨：檢送本校應用歷史學系第八屆「區域史地暨應用史學」學

術研討會徵稿函1份，敬請惠予公告並轉知相關單位鼓勵

所屬人員賜稿及報名參加，以光篇幅，請查照。

說明：

一、論文摘要與研討會投稿報名表，截止期限：即日起至105

年12月23日止。

二、論文摘要審查通知日期：106年1月6日。

三、研討會日期：106年6月2日、3日（星期五及星期六）。

四、研討會連絡人：本校應用歷史學系廖先生、秦小姐：05-2

263411#2001，電子郵件joun_ncyuhg@mail.ncyu.edu.tw

。

正本：各公私立大學校院、全國高級中等學校

副本：本校應用歷史學系 2016-11-14
10:26:51

1050007362

嘉義縣立竹崎高級中學

105/11/14